
Id: ZGTMN-YYBNO-TRDBD-LQJDP-HLAVW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/315/2010
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 19 października 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 – Nr XXX/261/2009 z dnia 29 grudnia 
2009 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), .), art. 211, art. 212, art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), Rada Gminy Brzeźnica, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Brzeźnica na rok 2010: 

1) Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu na kwotę 227 973 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 113 718 zł 

b) dochody majątkowe 114 255 zł 

- jak w załączniku Nr 1. 

2) Dokonuje się zmniejszeń w planie wydatków budżetu na łączną kwotę 144 977 zł. 

- jak w załączniku Nr 2. 

3) Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu na łączną kwotę 289 150 zł 

- jak w załączniku Nr 3. 

2. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 pkt. 2 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 165 023 zł, z czego: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 165 023 zł, w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 300 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 160 723 zł 

-jak w załączniku nr 2.1 

2) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 310 000 zł, w tym: 

a) wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 310 000 zł 

jak w załączniku nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 pkt. 3 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 231 500 zł, w tym: 

a) zwiększenia wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 254 500 zł, w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 254 500 zł 

b) zmniejszenia wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 23 000 zł 

2) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 231 500 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 231 500 zł 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach, o których mowa w § 1. 

- jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 



Id: ZGTMN-YYBNO-TRDBD-LQJDP-HLAVW. Podpisany Strona 2

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2010 Nr XXX/261/2009 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 
29 grudnia 2009 r. – zmienionej Uchwałą Nr XXXI/269/2010, Nr XXXII/285/2010, Nr XXXIV/293/2010, Nr 
XXXV/300/2010 oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 0151-332/2010, Nr 0151-338/2010, Nr 0151-341/2010, Nr 
0151-344/2010, Nr 0151-348/2010, Nr 0151-350/2010, Nr 0151-352/2010, Nr 0151-354/2010, Nr 0151-356/2010, 
Nr 0151-358/2010, Nr 0151-361/2010, Nr 0151-364/2010, Nr 0151-368/2010, Nr 0151-377/201, Nr 0151-
380/2010, Nr 0151-384/2010, Nr 0151-387/2010, Nr 0151-392/2010, Nr 0151-395/2010, Nr 0151-407/2010, Nr 
0151-410/2010, Nr 0151-413/2010, Nr 0151-415/2010, Nr 0151-0151-420/2010, Nr 0151–424/2010, Nr 0151-
427/2010, Nr 0151-429/2010, Nr 0151-432/2010, Nr 0151-434/2010 – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 do niniejszej Uchwały, 

3) w załączniku Nr 2.1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 i Nr 3 do niniejszej Uchwały, 

4) w załączniku Nr 2.2. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały, 

5) Paragraf 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 3 953 352 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:1) zaciągniętych pożyczek 248 000 zł 

2) zaciągniętych kredytów 2 105 290 zł 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – wprowadzanych do budżetu w kwocie 1 593 562 zł. 

4) wpływów z pożyczek udzielonych z budżetu w latach poprzednich w kwocie – 6 500 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 5.348 062 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 394 710 
zł, 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów zaciąganych w roku 2010 2 105 290 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu: 

2) pożyczek zaciąganych w roku 2010 248 000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu: 

3) kredytów zaciąganych w roku 2010 1.394 710 zł na spłaty pożyczek i kredytów zaciągniętych w latach 
poprzednich”. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Brzeźnica do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w pkt.3” 

6) W § 11 dopisuje się punkt 3 w brzmieniu: 

udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 90 400 zł” 

7) w § 9, w pkt 2 kwotę „”330 000 zł zastępuje się kwotą „307 000 zł” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: ZGTMN-YYBNO-TRDBD-LQJDP-HLAVW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/315/2010

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 19 października 2010 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK 

 

l.p Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

1 2 3 4 5 

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 40 000 
  w tym:

- dochody bieżące
·dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych /§ 2440/

- 40 000
40 000

2. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 94 578 
  w tym:

- dochody bieżące
·wpływy z różnych dochodów /§ 0970/
- dochody majątkowe
środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł /§ 629/

- 20 323
20 323
74 255

3. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA - 40 000 
  w tym:

- dochody majątkowe
·wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /§ 6300/

- 40 000
40 000

5. 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIAZANE Z ICH POBOREM 

5 000 - 

  w tym:
- dochody bieżące
wpływy z różnych opłat /§ 0690/

5000
5 000

 

6. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 141 
 

  w tym:
- dochody bieżące
·subwencje ogólne
w tym:
- część oświatowa /§ 2920/

4141
4141

4 141

 

7. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 50 676 
  w tym:

- dochody bieżące
·otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej /§ 0960/
·wpływy z różnych dochodów/§ 0970/

- 50 676
4 000

46 676

9. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - 11 860 
  w tym:

- dochody bieżące
·wpływy z różnych opłat /§ 0690/
·wpływy z różnych dochodów /§ 0970/

- 11860
5 000
6 860

 RAZEM DOCHODY: 
w tym: 

9 141 237 114 



Id: ZGTMN-YYBNO-TRDBD-LQJDP-HLAVW. Podpisany Strona 2

- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 

9 141 
- 

122 859 
114 255 



Id: ZGTMN-YYBNO-TRDBD-LQJDP-HLAVW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/315/2010

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 19 października 2010 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK 

 

l.p Dział Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia 
(-) 

Zwiększenia 
(+) 

1 2 3 4 5 6 

1. 600 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 120 000 
  

60017 Drogi wewnętrzne 
w tym:
a) wydatki bieżące

- 120 000 

120 000

2. 700 
 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20 323 
  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym:
a) wydatki bieżące

- 20 323

20 323

3. 754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

- 40 000 

  
75412 Ochotnicze straże pożarne 

w tym:
b) wydatki majątkowe

- 40 000 

40 000

4. 801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE - 17 840 
  

80101 

80110 

Szkoły podstawowe 
w tym:
a) wydatki bieżące
Gimnazja
w tym:
a) wydatki bieżące

- 12 243 

12 243
5 597

5 597

5. 900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 350 000 6 860 
  

90001 

90004 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
w tym:
b) wydatki majątkowe
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
w tym:
a) wydatki bieżące

350 000 

350 000
6 860 

6 860
  

RAZEM WYDATKI 
w tym: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

350 000 

- 
350 000 

205 023 

165 023 
40 000 



Id: ZGTMN-YYBNO-TRDBD-LQJDP-HLAVW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 1 do Uchwały Nr XXXVIII/315/2010

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 19 października 2010 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK 

 

l.p Dział Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia 
(-) 

Zwiększenia 
(+) 

1 2 3 4 5 6 

1. 600 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 120 000 
  

60017 Drogi wewnętrzne 
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

- 120 000 

120 000

120 000

2. 700 
 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 20 323 
  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostekbudżetowych
w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

20 323 

20 323

20 323

3. 801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE - 17 840 
  

80101 Szkoły podstawowe 
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
(1.2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

- 12 243 

12 243

4 300
7 943

  
80110 Gimnazja 

w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją ichzadań statutowych

- 5 597 

5 597

5 597

4. 900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - 6 860 
  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

- 6 860 

6 860

6 860
  

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE - 165 023 



Id: ZGTMN-YYBNO-TRDBD-LQJDP-HLAVW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXXVIII/315/2010

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 19 października 2010 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK 

 

l.p Dział Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia 
(-) 

Zwiększenia 
(+) 

1 2 3 4 5 6 

1. 754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA - 40 000 
  

75412 Ochotnicze straże pożarne 
w tym:
- wydatki inwestycyjne w tym: 
-„Modernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Marcyporębie: wymiana okien, 
drzwi, bram garażowych i remont pokrycia dachowego”

40 000 

40 000
40 000

2. 900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 350 000 - 
  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
w tym:
- wydatki inwestycyjne w tym:
- budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków w Paszkówce
- wykonanie przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy

350 000 

350 000
150 000
200 000

 

  
RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 350 000 40 000 



Id: ZGTMN-YYBNO-TRDBD-LQJDP-HLAVW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/315/2010

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 19 października 2010 r.

PRZENIESIENIA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK 

 

l.p Dział Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia 
(-) 

Zwiększenia 
(+) 

1 2 3 4 5 6 

1. 700 
 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 154 500 - 
  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym:
b/ wydatki majątkowe
w tym:
- wydatki inwestycyjne
- Odnowa centrum wsi Brzeźnica 

154 500 

154 500

154 500

 

2. 754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 100 000 - 
  

75412 Ochotnicze straże pożarne 
w tym:
b/ wydatki majątkowe
w tym:
- wydatki inwestycyjne
- Modernizacja budynku OSP w Marcyporębie

100 000 

100 000

100 000
100 000

3. 801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE - 266 150 
  

80101 Szkoły podstawowe 
w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:
(1.1) wydatki na wynagrodzenia iskładki od nich naliczane

 
138 650 

138 650

138 650

138 650
  

80104 

80110 

80148 

Przedszkola 
w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Gimnazja
w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Stołówki szkolne i przedszkolne
w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych

 
40 000 

40 000

40 000

40 000

80 000

80 000

80 000

80 000

7 500

7 500

7 500



Id: ZGTMN-YYBNO-TRDBD-LQJDP-HLAVW. Podpisany Strona 2

w tym:
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 500

4. 854 
 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 11 650 - 
  

85401 Świetlice szkolne 
w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

11 650 

11 650

11 650

11 650

 

5. 921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 23 000 23 000 
  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące
b/ wydatki majątkowe
w tym:
- wydatki inwestycyjne
dotacja celowa na zakup samochodu dla CKiP w Brzeźnicy

23 000 

23 000

23000

23 000 

-

23 000

23 000

  
RAZEM: 
w tym: 
- wydatki bieżące 
- wydatki majątkowe 

289 150 

34 650 
254 500 

289 150 

266 150 
23 000 



Id: ZGTMN-YYBNO-TRDBD-LQJDP-HLAVW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/315/2010

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 19 października 2010 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA NA 2010 ROK 

1. DOCHODY OGÓŁEM 25 639 938,81 zł 

2. WYDATKI OGÓŁEM 29 593 290,81 zł 

3. DEFICYT (1 – 2) 3 953 352,00 zł 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 5 348 062,00 zł 

z tego 

- kredyt bankowy 3 500 000,00 zł 

- pożyczka zaciągana w WFOŚIGW 2 48 000,00 zł 

- spłata pożyczek udzielonych 6 500,00 zł 

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym jednostki samorządu terytorialnego 
wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 1 593 562,00 zł 

5. ROZCHODY OGÓŁEM 1 394 710,00 

z tego: 

- spłata zaciągniętych kredytów 1 320 000,00 zł 

- spłata zaciągniętych pożyczek 74 710,00 zł 


